
6000 Joker 4 Set 1 -räikkälenkkiavainsarja, 4-osainen

 

   

EAN: 4013288164407 Mitat: 305x95x55 mm

Osanro: 05073290001 Paino: 896 g

Tuotenro: 6000 Joker 4 Set 1 Alkuperämaa: CZ

Tullitariffinro: 82041100

Kiintoavain pään metallilevyn tuoma käytännöllinen pitotoiminto

Päätyvastus estää poisluiskahtamisen

Kaksoiskuusio-geometria vähentää poisluiskahtamisen riskiä

Palautuskulma vain 30 astetta

Take it easy -värikoodausjärjestelmä: Värikoodit koon mukaan

 

Laadukas räikkälenkkiavainsarja Weralta: Kaikki, mihin kiintoavaimen on pystyttävä. Ja paljon enemmän. Nopeampi, parempi, kauniimpi.

Todellinen jokeri. Uuden sukupolven kiintoavain-räikkälenkit. 4-osainen sarja vankassa säilytystaskussa. Kuusikantaisille pulteille ja

muttereille. Kiintoavaimen metallilevyssä on pitotoiminto, joka pienentää ruuvien ja muttereiden häviämisriskiä. Kiintoavaimen

vaihdettava metallilevy puree pultteihin ja muttereihin erittäin kovilla hampaillaan ja vähentää poisluiskahtamisen vaaraa. Integroitu

päätyvastus estää ruuvien poisluiskahtamisen alaspäin ja mahdollistaa korkean vääntömomentin. Kaksinkertainen kuusikulmainen

geometria varmistaa, että työkalu pysyy kiinni ruuvissa tai mutterissa ja siten vähentää poisluiskahtamisen riskiä. Kitapuolen vain 30°:n

palautuskulman ansiosta avainta ei tarvitse kääntää aikaa vievästi ruuvattaessa. Lenkkipuolen räikkämekanismi ja erityisen hienot

hampaat, joita on 80 kappaletta, takaavat joustavan käytön myös ahtaissa tiloissa. Erityinen taottu geometria takaa suuren

vääntömomentin voimansiirron ja suuren taivutusjäykkyyden. Valmistettu laadukkaasta kromimolybdeeniteräksestä, pinnoitteena nikkeli-

kromi, joka suojaa korroosiota vastaan. Take it easy -värikoodausjärjestelmä: Värikoodit koon mukaan.
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Joker-kiintoavain Räikkälenkkiavain Joker 6000 Päätyvastus

Lähes kaikissa mahdollisissa

tilanteissa Joker ratkaisee

ruuvausongelmat hyvin nopeasti ja

erittäin tarkasti. Lenkkipuolen

räikkämekanismi ja sen erityisen

hieno 80 hampaan hammastus,

takaavat joustavan käytön myös

ahtaissa tiloissa.

Kun aloimme käsitellä

kiintoavaimia, kysyimme

itseltämme: Miksi kiintoavainta

täytyy aina välillä kääntää eri päin,

miksi se on ylipäätään taivutetun,

miksi ruuveja ja muttereita katoaa

jatkuvasti, miksi työkalu luiskahtaa

pois paikoiltaan ja käyttäjä satuttaa

kätensä? Kiintoavaimen uudelleen

keksimisestä syntyi todellinen

jokeri, joka toimii myös silloin, kun

muut valttikortit eivät enää pelasta.

Joker-kiintoavaimen

pitotoiminnolla saat vietyä mutterit

ja pultit turvallisesti ja suoraan

käyttöpaikkaan. Siellä kierre

voidaan löytää nopeasti ja

turvallisesti. Pultin tai mutterin

putoaminen voidaan välttää

tehokkaasti. Aikaa vievää etsimistä

ei enää tarvita.

Avaimen jatkuvaa asettelua,

uudelleen kohdistamista, voiman

annostelua, loukkaantumisriskien

välttelyä? Se on menneen talven

lumia. Nyt meillä on Joker, jonka

päätyvastus pienentää

poisluiskahtamisen vaaraa

ruuvinkannasta alaspäin. Tämä

tekee asioista paljon helpompaa.

Ja ruuvatessa voidaan käyttää

paljon enemmän voimaa.

Kaksoiskuusio-geometria Pieni palautuskulma Hienohampainen
räikkämekaniikka

Weran Take it easy
-värikoodausjärjestelmä

Joker-avaimen älykäs

kaksinkertainen kuusikulmainen

geometria saa ruuvin tai mutterin

istumaan täydellisesti. Joker-

avaimen kiintoavainpäässä oleva

vaihdettava, karkaistu metallilevy

puree erittäin kovilla hampaillaan

kiinni pulttiin tai mutteriin.

Molemmat vähentävät

poisluiskahtamisen riskiä myös

korkeilla vääntömomenteilla.

60 asteen sijaan Joker tuo nyt 30

asteen palautuskulman

kaksinkertaisella kuusikulmaisella

geometriallaan. Tämän ja suoran

päänsä ansiosta Joker tekee

avaimen kääntämisestä turhaa.

Jokerin avulla voit nyt irrottaa ja

kiristää pultteja ja muttereita

tilanteissa, joissa perinteiset

työkalut epäonnistuvat. Siksi Joker

on älykkäämpi. Ja se selviytyy

erinomaisesti työstä missä tahansa

asennossa.

Lenkkipuolen räikkämekanismi ja

sen erityisen hieno 80 hampaan

hammastus, takaavat joustavan

käytön myös ahtaissa tiloissa.

Take it easy

-värikoodausjärjestelmä kokojen

mukaan - tarvittavan työkalun

helppoon ja nopeaan löytämiseen.

Koon merkintäjärjestelmä

työkaluissa, jotka on tarkoitettu

kuusiokoloruuveille (L-avaimet,

Zyklop-kärkihylsyt), kuusikantaisille

pulteille ja muttereille (Joker-

kiintoavain, Zyklop-hylsyt ja Zyklop-

hylsyt pitotoiminnolla) sekä

TORX® ruuveille (L-avaimet,

Zyklop-kärkihylsyt).
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Sarjan sisältö:

6000 Joker-räikkälenkkiavain, 10 x 159 mm
 05073270001 1x    10 x 159 mm

05073273001 1x    13 x 177 mm

05073277001 1x    17 x 224 mm

05073279001 1x    19 x 246 mm
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